
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски прие  
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 50 

гр. Левски, 25.02.2016г.       
 
относно: Изменение на Наредба № 8 за реда и условията за отглеждане 
на животни и птици на територията на Община Левски, приета от 
Общински съвет – Левски с Решение № 71 от 20.02.2012г.      
 
         На основание чл. 21 ал. 2 от ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

1. Отменя чл.12 от Наредба № 8 за реда и условията за 
отглеждане на животни и птици на територията на Община Левски, 
приета от Общински съвет – Левски с Решение № 71 от 20.02.2012г.  

2. Приема нов чл.12 от Наредба № 8 за реда и условията за 
отглеждане на животни и птици на територията на Община Левски, 
приета от Общински съвет Левски с Решение № 71 от 20.02.2012 г. 
както следва: 
        Чл.12 /1/ Който наруши изискванията по тази Наредба се 
наказва с глоба в размер на 500 лв., а при повторно нарушение – 
1000 лв. 
                   /2/ Когато нарушението по ал. 1 е извършено от 
юридическо лице или едноличен търговец, се налага имуществена 
санкция в размер на 800 лв., а при повторно нарушение – 1800 лв. 
                  /3/  За нарушение на чл.11, ал.2 от тази Наредба на 
отговорното лице се налага глоба в размер на 500 лв. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 12 общински съветници, 
Против –няма,  
Въздържали се – 4.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


